



# Karolina Pekkari

Advokat & Partner

## Om Karolina

Karolina arbetar sedan drygt 15 år med kommersiella avtal, dataskyddsfrågor och allmän affärsjuridisk rådgivning. Hennes erfarenhet sträcker sig från rådgivning till klienter vid nordens största advokatbyrå till rollen som chefsjurist för den internationella IT-koncernen CGI Group Inc:s svenska verksamhet. Karolinas gedigna bakgrund som bolagsjurist och chefsjurist ger henne en särskild förståelse för de utmaningar som köpare och leverantörer av IT-tjänster ställs inför. Hennes expertområden omfattar bl.a. IT-outsourcing, IT-projekt och dataskyddsfrågor (GDPR).

## Erfarenhet

Advokatfirman Westermark Anjou (2016-)  
Chefsjurist, CGI Sverige (2012-2016)  
Bolagsjurist, CGI Sverige (f.d. Logica Sverige) (2009-2012)  
Bolagsjurist (secondment), IBM Svenska (2006-2007)  
Mannheimer Swartling Advokatbyrå (2000-2006)

## Utbildning

Jur.kand., Stockholms universitet (2000)  
Maîtrise en Droit Européen Université de Paris I, Panthéon-Sorbonne (LL.M. 2000)

## Medlemskap

Sveriges advokatsamfund: (2005-2006, 2016-)  
Westermark Anjous kvinnliga nätverk

## Publikationer

-

## Kontakt

Sergels torg 12, Box 16030  
SE-103 21 Stockholm

Direkt: +46 8 441 91 11  
Mobil: +46 76 126 91 11

Karolina.pekkari@westermarkanjou.se  
www.westermarkanjou.se

## Verksamhetsområden

Kommersiella avtal  
Hållbarhet, riskhantering och compliance

## Språk

Svenska  
Engelska

ADVOKATFIRMAN

**Westermark  
Anjou**